
ПРОТОКОЛ 
Заседания Президиума 

Общественной организации 
 «             » 

 
 Дата                                                                                                                     город  
Начало собрания:  
Окончание собрания:  
Место проведения:  
 
Присутствовали члены Президиума общественной организации «     »: 
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
 
Кворум       %, собрание правомочно принимать решение по всем вопросам повестки дня. 
 

 
ПОВЕСТКА ДНЯ: 

 
1.​ Об избрании Председателя и Секретаря заседания Президиума; 
2.​ О смене адреса Общественной Организации  «           »; 
3.​ О государственной регистрации изменений. 

 
По первому вопросу: 
Слушали:  
Голосовали:​  
Постановили:  
 
По второму вопросу: 
Слушали:  
Голосовали: ​  
Постановили:  
 
По третьему вопросу: 
Слушали:  
Голосовали:​  
Постановили:  
 
 
 
Подсчет голосов проводил Секретарь заседания Президиума Общественной Организации «       »  
 
 
Председатель заседания Президиума  
​                                        ​                                                                                (подпись) 
 
 
Секретарь заседания Президиума    
                                                                                                                                        (подпись) 


